

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Vitapop soffietti integrali

Produttore: VITAVIGOR SRL

Allergeni: Potrebbe Contenere Glutine

Denominazione dell'alimento:

prodotto da forno con crusca 9,6% e olio extravergine di oliva 4%

Ingredienti:

farina di granotenero tipi 0, crusca di grano 9,6%, olio evo 4%, lievito, sale, farina di granomaltato.

Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

Può contenere tracce di latte, semi di sesamo e soia

Quantità Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

crusca di grano 9,6%, olio evo 4%

Nome dell'Operatore Alimentare o Ragione Sociale:

vitavigor spa

Dichiarazione Nutrizionale:

valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto 399kcal

Ragione Sociale ed Indirizzo:

vitavigor srl via De Amicis 38 Cinisello balsamo MI